[Página #]

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: sexta-feira, 17 de janeiro de 2020 08:47

Para: 'comercial@gruporotasul.com.br'

Assunto: ENC: Edital de Licitação nº 0000866/2019

Ao Grupo Rota Sul

Prezados,

As informações solicitadas são inerentes à atividade e proposta a ser formulada pela participante e não serão

fornecidas.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Comercial Grupo Rotasul <comercial@gruporotasul.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 15 de janeiro de 2020 10:51

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital de Licitação nº 0000866/2019

Senhores:

Após análise do edital e anexos, e determinação em participarmos do processo licitatório 0866/2019, vimos

questionar/solicitar sobre:

- Tabela com os percentuais de ISS (Imposto Sobre Serviços), das cidades relacionadas para a prestação dos serviços;

- Valores dos vales transportes nas cidades relacionadas.

Certos de  vossa atenção e atendimento ao acima solicitado, subscrevemo-nos,

Atenciosamente.

GRUPO ROTA-SUL

Obiron Lemos de Moura

Fone: (51) 3499-9999